CÂ MAII A LEGIS LATI VA DO DISTRITO FETlF.IIAI.
DlRETOJUA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,OJ/.tl DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distri tal nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALINE FORTES TRINDADE para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado Prat. Israel
Batista . (LP).

2 - NOMEAR CAMILA MAXI DE FIGUEIREDO para exercer o car90
de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Prof. Israel
Batista . (LP).

3 - NOMEAR LUCIANA DAS GRAÇAS ASSIS ARAÚJO para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-OG, no gabinete parlamentar do deputado Prat.
Israel Batista . (LP).

4 - NOMEAR MARIUA GOMES ALVES HONORIO para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputadO Prof.
Israel Batista. (LP).

5 - NOMEAR MARIA APARECIDA LEITE DE SIQUEIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes. (LP).

G - NOMEAR ALINE BEZERRA DE ANDRADE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL -07, no Bloco Parlamentar da Renovação Democrática
Popular. (LP).

7 - NOMEAR ANA LARISSA ALBUQUERQUE VIANA para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco Parlamentar da Renovação
Democrática Popular. (LP).

8 - NOMEAR JAQUELINE KELEN MARTINS SANTOS para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Bloco Parlamentar da Renovação
Democrática Popular. (LP).

9 - NOMEAR WELLINGTON DE ALMEIDA ALEXANDRE para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no Bloco Parlamentar da
Renovação Democrática Popular. (LP).

10 -NOMEAR UDINEIA LEITE DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

ll-NOMEAR JOAN GÓES MARTINS FILHO, matrícula nO 16.803,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL -13, na Liderança do Governo (CC).

CÂMAMA L I':C1SLATlVA UO DISTRITO FEDERAl.
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

12 -NOMEAR POLIANA OLIVEIRA MELO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-D5, no Bloco Parlamentar Avanço Democrático (LP).

13 - NOMEAR FIRMINO JOSÉ ALVES para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-D5, no Bloco Parlamentar Avanço Democrático (LP).

14 -NOMEAR FERNANDA DE CASSIA RODOVAlHO para exercer
Cargo Especial de Gabinete, CL -02, no Bloco Parlamentar dos Partidos
PTB/PP/PR/PSDB. (LP).

15 -EXONERAR SARAH TAlIrA BARBOSA DA SILVA, matrícula nO
17.578, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete
parlamentar do deputado Patrício. ( LP).

16 -EXONERAR SHEYLA ROSA lEAL, matrícula nO 17.875, do cargo
Especial de Gabinete, Cl-04, do Bloco Parlamentar dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-D2, no referido
bloco. (lP).

17 -EXONERAR PETRONAH DE CASTRO E SILVA, matrícula nO
18.850, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Cláudio Abrantes, bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo de Chefe de
Gabinete, CNE-Dl, no referido gabinete. (LP).

Brasnia, I )" de fevV iro,d; 2011.

Deputada PA1'R CIO
Presidente